П Р И К А З  №  34 о/д
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                                                 от «15 »  февраля 2011 года

О проведении районного этапа

паспортизации музеев  образовательных
учреждений Чувашской Республики

        В соответствии письмом Министерства образования и молодежной политики  Чувашской Республики от 08.12.2010 года № 05/07-7519, в целях мониторинга музеев образовательных учреждений Моргаушского района, совершенствования содержания, форм и методов участия музеев образовательных учреждений в воспитании подрастающего поколения, систематизации  их основных и вспомогательных фондов

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 15 февраля по 31 октября 2011 года районный этап паспортизации музеев образовательных учреждений Чувашской Республики.

2.  Утвердить:

- Положение о Районном этапе паспортизации музеев образовательных учреждений Чувашской Республики (Приложение 1);
- Состав комиссии районного этапа паспортизации музеев образовательных учреждений Чувашской Республики (Приложение 2);

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить активное участие руководителей музеев образовательных учреждений района в паспортизации музеев образовательных учреждений Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МОУДОД «Моргаушский  районный Дом детского творчества» Рожкову А.В.
И.о. начальника отдела образования,

молодежной политики,
физической культуры и спорта
администрации Моргаушского района                                                                  И.А. Ершова
Исп. Егорова С.В.

63-0-63